
5858
5151

6363

707066665959

5656
6262

6868 7272

5050

*Kleurvoorbeeld/ aanbrengen van reclame mogelijk op alle artikelkleuren!
De afbeelding dient uitsluitend ter illustratie.

WERKBROEK E.S.VISION, HEREN*

Plaatsingsvoorstel
Werkbroek e.s.vision, heren

Standaard afmetingen
(breedte x hoogte in cm)

Nr Plaatsing Direct ingebor-
duurd

Geborduurd 
embleem

Transferdruk

50 Onder linker broekzak 10 x 4,5 10 x 5 10 x 5
51 Linker bovenbeenzak 10 x 4,5 a) — 10 x 7

56 Linker scheenbeen 2 x 18 — 5 x 25

58 Rechter bovenbeen verticaal 3 x 22 — 4 x 20

59 Onder rechter broekzak 10 x 4,5 10 x 5 10 x 5

62 Rechter scheenbeen 2 x 18 — 5 x 25

63 Rechter bovenbeenzak — — 7 x 5

66 Linker achterzak — 10 x 5 10 x 10

68 Linker kuit — — 5 x 25

70 Rechter achterzak — 10 x 5 10 x 10

72 Rechter kuit — — 5 x 25

a) De functie van de opbergtas is beperkt


